АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Нижне-Калгуканское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2019 года

                                                            №  6
с. Нижний Калгукан
Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии со статьями 12.1, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрены протокол общего собрания учасников долевой собственности» от17.05.2018 года, на котором не принято решение об утверждении списка невостребованных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация сельского поселения «Нижне-Калгуканское» постановляет:

1. Утвердить список, состоящий из  невостребованных земельных долей 122 (сто двадцать два) из земель сельскохозяйственного назначения расположенных в границах сельского поселения «Нижне-Калгуканское» с кадастровым номером 75:07:000000:49, согласно приложению.

2. Обратиться в Калганский районный суд с требованием о признании права муниципальной собственности сельского поселения «Нижне-Калгуканское» на земельные доли, признанные невостребованными.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 «Нижне-Калгуканское»

С.М.Подглазов
Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения «Нижне-Калгуканское»

с «13» июня 2019г. № 6

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	1
	Березина Федосия Корниловна

	2
	Бушина Елена Николаевна

	3
	Бушина Татьяна Андреевна

	4
	Бушин Александр Семенович

	5
	Бушин Михаил Семёнович

	6
	Высотин Виктор Петрович

	7
	Высотин Роман Викторович

	8
	Волков Владимир Архипович

	9
	Волокитина Агафья Алексеевна

	10
	Волокитин Алексей Иванович

	11
	Грибанова Валентина Михайловна

	12
	Даурцева Клавдия Спиридоновна

	13
	Даурцев Анатолий Георгиевич

	14
	Даурцев Прокопий Иннокентьевич

	15
	Ерохин Кузьма Андреевич

	16
	Елгин Василий Дмитриевич

	17
	Ильина Евдокия Алексеевна

	18
	Ильин Виктор Александрович

	19
	Ильин Роман Николаевич

	20
	Кольцов Сергей Георгиевич

	21
	Львицина Нина Кирилловна

	22
	Львицина Екатерина Кирилловна

	23
	Морозова Клавдия Архиповна

	24
	Морозова Любовь Михайловна

	25
	Морозова Надежда Андреевна

	26
	Морозов Анатолий Петрович

	27
	Морозов Анадрей Петрович

	28
	Морозов Василий Петрович

	29
	Михалева Евгения Ильинична

	30
	Михалева Пелагея Алексеевна

	31
	Михалева Марфа Кирилловна

	32
	Михалев Александр Ильич

	33
	Михалев Алексанр Николаевич

	34
	Михалёв Николай Ильич

	35
	Макаров Владимир Ильич

	36
	Мартиросян Мария Лукинична

	37
	Мурзина Екатерина Николаевна

	38
	Нюхлов Иван Павлович

	39
	Осипенко Евгений Леонидович

	40
	Переводчиков Илья Антонович

	41
	Подглазова Вера Гурьевна

	42
	Подглазов Федор Андреянович

	43
	Пинигина Евдокия Львовна

	44
	Пинигин Валерий Александрович

	45
	Раменский Петр Васильевич

	46
	Рахманова Зинаида Михайловна

	47
	Рахманова Прасковья Алексеевна

	48
	Рахманов Михаил Спиридонович

	49
	Савина Татьяна Петровна

	50
	Савина Матрена Максимовна

	51
	Савин Василий Алексеевич

	52
	Савин Сергей Андреевич

	53
	Соколов Юрий Алексеевич

	54
	Шароглазова Зинаида Михайловна

	55
	Шароглазов Леонид Дмитриевич

	56
	Шульц Евдокия Михайловна

	57
	Чумаков Петр Гаврилович

	58
	Федореев Виктор Леонидович

	59
	Якимов Руслан Романович

	60
	Ярков Виктор Алексеевич

	61
	Бушина Анна Андрияновна

	62
	Бушина Альбина Федоровна

	63
	Бушина Галина Степановна

	64
	Бушина Варвара Ивановна

	65
	Бушина Варвара Павловна

	66
	Бушина Екатерина Васильевна

	67
	Бушина Наталья Николаевна

	68
	Бушин Александр Павлович

	69
	Бушин Аркадий Николаевич

	70
	Бушин Иван Павлович

	71
	Бушин Леонид Степанович

	72
	Бушин Митрофан Никитович

	73
	Бушин Николай Никифорович

	74
	Бушин Павел Федорович

	75
	Воросов Иннокентий Георгиевич

	76
	Гагарина Антонида Валентиновна

	77
	Гагарина Татьяна Викторовна

	78
	Даурцев Николай Иннокентьевич

	79
	Ерохина Александра Семеновна

	80
	Ерохина Мария Дмитриевна

	81
	Ерохин Александр Иннокентьевич

	82
	Ерохин Ефграф Александрович

	83
	Ерохин Иннокентий Александрович

	84
	Ерохин Олег Александрович

	85
	Елгина Зоя Тимофеевна

	86
	Жилина Вера Викторовна

	87
	Жилин Николай Георгиевич

	88
	Кондратьева Мария Григорьевна

	89
	Каргина Клавдия Филипповна

	90
	Копылов Николай Федорович

	91
	Кудрявцев Александр Васильевич

	92
	Кужукин Анатолий Понкратович

	93
	Макарова Иза Спиридоновна

	94
	Морозова Ефросинья Александровна

	95
	Морозова Нина Андреяновна

	96
	Морозова Таисия Васильевна

	97
	Морозов Константин Анатольевич

	98
	Морозов Михаил Константинович

	99
	Морозов Николай Алексеевич

	100
	Мезенцева Клавдия Николаевна

	101
	Мурзина Евдокия Павловна

	102
	Мурзин Апполоний Григорьевич

	103
	Мурзин Анатолий Михайлович

	104
	Мурзин Михаил Евгеньевич

	105
	Налетова Евдокия Максимовна

	106
	Налетов Григорий Иннокентьевич

	107
	Подглазов Виктор Николаевич

	108
	Раменская Анна Иннокентьевна

	109
	Савина Зинаида Петровна

	110
	Сачков Виктор Сергеевич

	111
	Сендзяк Василий Владимирович

	112
	Сендзяк Александра Григорьевна

	113
	Федореева Надежда Павловна

	114
	Федореев Петр Яковлевич

	115
	Чумакова Евдокия Ульяновна

	116
	Чумакова Соломонида Ивановна

	117
	Чумаков Анатолий Михайлович

	118
	Чумаков Владимир Лукич

	119
	Шароглазова Пелагея Никитична

	120
	Якимова Валентина Никитична

	121
	Якимова Пелагея Александровна

	122
	Яшин Иван Федорович